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П Е Р Е Л І К 
земельних ділянок, які надаються в постійне користування Державному підприємству “Хмельницье лісомисливське господарство”, що розташовані за межами населених пунктів на території Хмельницького району

	№
з/п
	Кадастровий номер
	Назва міської, селищної, сільської ради
	Площа земельної 
ділянки

	1
	6825081000:02:014:0278
	Бахматовецька
	309,6276

	2
	6825081000:02:014:0276
	
	78,2713

	3
	6825081000:02:014:0277
	
	80,3439

	4
	6825086700:04:011:0030
	Пироговецька
	115,2993




Заступник голови
адміністрації								        В. Кальніченко

